
TARPMOKYKLINIS 

KONKURSAS 

„ADVENTO 

VAINIKAS“ 

2017 m. gruodis 

 



 

Adventas -  susikaupimo ir apmąstymų metas prieš 
Kalėdas. Vainikas nuolat primena, kiek laiko liko iki 

Kalėdų, bei skatina pasvarstyti, kokios vertybės 
svarbiausios mūsų gyvenime. 

 



Gruodžio pirmomis dienomis Žirmūnų gimnazijoje vyko tarpmokyklinis  

„Advento vainiko“ konkursas, kurį jau ne pirmą kartą organizuoja  

tikybos mokytoja Asta Armalavičienė ir technologijų mokytoja Vaida Gailiūnienė.  



 

 

Gruodžio 12d. baigiamąjį renginį pradėjo 1g klasės moksleivių bendras 

darbas - spektaklis pagal E. Daciūtės knygą „Laimė yra lapė“. Tai istorija 

apie berniuko ir lapės draugystę, apie tai, kas svarbu kiekvienam – 

dideliam ir mažam.  Apie LAIMĘ . (mokyt. V. Gailiūnienė) 

 

  Adventinius muzikinius kūrinius atliko 1f klasės moksleiviai.  

(mokyt. N. Smilinskienė) 

 

 

 

 

 



Adventinę popietę 

vainikavo direktoriaus 

apdovanojimai ir 

kalėdinių  meduolių 

dalybos.  



už advento tradicijų puoselėjimą 

 Vilniaus Žirmūnų gimnazijos moksleivėms Simonai Bizunovičiūtei, Danielai 

Madsen, Mildai Rulevičiūtei  

 Vilniaus Žirmūnų gimnazijos moksleivėms Marijai Aukštuolytei, Austėjai Šimkutei, 

Monikai Mikulevič  

 Vilniaus Žirmūnų gimnazijos moksleiviams Aurėjai Jesilionytei, Kristupui Kovui  

 

už ekologinių įdėjų įgyvendinimą 

 Vilniaus Senvagės gimnazijos moksleivei Viktorijai Pesliokaitei ir mokytojai Daliai 

Žabaitei 

 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Verdenė“ narei Justinai Lukšaitei ir mokytojai 

Alinai Lukšėnienei 

 Vilniaus Žirmūnų gimnazijos moksleivei Ūlai Ginelevičiūtei  

 

už netikėtų sprendimų įgyvendinimą 

 Vilniaus Senvagės gimnazijos moksleivei Jurgitai Kokinaitei ir mokytojai Daivai 

Sasnauskienei 

 Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazijos moksleivėms Kamilei Bacevičiūtei, 

Dovilei Bancevičiūtei, Eivilei Bancevičiūtei, Dominykai Kilgavaitei, Evelinai 

Michalovskytei, Ugnei Zaliauskaitei, Orintai Budrevičiūtei, Nerijai Vaičiūnaitei ir 

mokytojai Ritai Remeikienei 

DĖKOJAME KONKURSO LAUREATAMS 



Džiaugiamės moksleivių ir mokytojų kūrybiškumu, 

tradicijų puoselėjimu, netikėtų sprendimų ieškojimu.  

 

 

 



Advento vainikas – tai himnas gamtai, kuri atgyja, kai 

atrodo, jog viskas turėtų numirti...  

... tai himnas šviesai, kuri nugali tamsą...  

... tai himnas Kristui, tikrajai šviesai, kuri ateina nugalėti 

blogio ir mirties... 


